
*The prices listed above include a 12% service fee of and the 10% consumption tax.
*Do let our team know about your food allergies.��
*We will not serve alcohol to our driving customers and customers below 20 years old.�

※表示料金にはサービス料12%・消費税10%が含まれております。
※食物アレルギーのある方は予めスタッフにお知らせください。
※法令によりお車を運転される方、20歳未満のお客さまへのアルコールの提供は一切お断りいたします。

DRINK MENU

COFFEE

TEA

SOFT  DR INK

 ( 3 0m l )

 ( 3 0m l )

 ( 3 0m l )

苺とバニラが柔らかに香る、緑茶ベースのブレンドティー

緑茶・白茶をブレンド。マリーゴールドで華やかな香りに

南アフリカ産のルイボスティーに厳選したバニラを加えて

ニセコ発、日本初のオリジナルジンジャービア ※

100％国産原料で有機栽培の生姜やレモンなどを使用した

体にやさしくナチュラルな味わいのクラフトドリンクです

※イギリス家庭の伝統的なノンアルコール発酵飲料

ファーストフラッシュ（春摘み）を使用

スリランカの茶葉を使用。ベルガモットが爽やかに香る

ベリーやアニス、キャラメルが重なり味わい深い印象に

丸美スペシャルティコーヒー

カフェラテ（HOT/ICE)

シルバームーンティー

グリーンティー

バニラブルボンルイボスティー

コーラ

オレンジジュース

黒ウーロン茶

サンペレグリノ
アランチャータ オレンジ

ハッコウジンジャー

アイスコーヒー

ロイヤルダージリンティー

フレンチアールグレイ

ブラックティー

ジンジャーエール

パインジュース

クランベリージュース

サンペレグリノ
リモナータ レモン

M A RU M I  S p e c i a l t y  C o f f e e

C a f f è  L a t t e

S i l ve r  M o o n  Te a

G re e n  Te a

Va n i l l a  B o u r b o n  ro o i b o s  Te a

C o l a

O ra n g e  J u i c e

O o L o n g  Te a

S a n p e l l e g r i n o  A ra n c i a t a  O ra n g e

H a k ko  G i n g e r

I c e   C o f f e e

R o ya l  D a r j e e l i n g

Fre n c h  E a r l  G re y

B l a c k  Te a

G i n g e r  A l e

P i n e a p p l e   J u i c e

C ra n b e r r y  J u i c e

S a n p e l l e g r i n o  L i m o n a t a  L e m o n

      ¥

   　¥

　　¥

   　¥

　　¥

　　
     ¥

　　¥

　　¥

　　¥

　¥

    ¥

    
    ¥

    ¥

    ¥

    ¥

    ¥

    ¥

    ¥

850

800

850

850

850

750

750

800

900

1,600

800

850

850

850

750

800

800

900



*The prices listed above include a 12% service fee of and the 10% consumption tax.
*Do let our team know about your food allergies.��
*We will not serve alcohol to our driving customers and customers below 20 years old.�

※表示料金にはサービス料12%・消費税10%が含まれております。
※食物アレルギーのある方は予めスタッフにお知らせください。
※法令によりお車を運転される方、20歳未満のお客さまへのアルコールの提供は一切お断りいたします。

DRINK MENU

NON ALCOHOL

MINERAL  WATER

Non  A l coho l  Cock t a i l

ノンアルコールスパークリングワイン
ヴァンドームクラシック(200ml瓶)

ペリエ(200ml)

ヴァージンブリーズ

シャーリーテンプル

ノンアルコールビール
サッポロプレミアムフリー

サラトガクーラー

S p a r k l i n g  W i n e  Ta s t e
V E N D O M E  C L A S S I C  A l c o h o l  Z E RO

Pe r r i e r

V i r g i n  b re e z e
C ra n b e r r y/ g ra p e  f r u i t

S h i r l e y  Te m p l e
G re n a d i n e /G i n g e r  A l e

B e e r  Ta s t e  A l c o h o l  Fre e

S a ra t o g a  C o o l e r
L i m e /G i n g e r  A l e

  

   ¥

   　¥

   　¥

   　¥

   

　 ¥

 　¥

1,500

900

900

900

900

900


